Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

g

Concepto

Remuneraciones al Personal de Carécter
Permanente

Remuneracicnes al Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccién y de
Reparacién

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Basicos

Servicios de Arendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparaci6n,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viéticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Asi i y Otras

Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Transferencias Intemas y Asignaciones al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensicnes y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomi Mand y
Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

G i§eenn

Aprobado
173,950,911
92,374,022

6,640,000

27,818,419
21,882,463
17,667,848
7,468,160
100,000

29,618,296
3,262,886
896,340

0

2,531,400

1,017,000
15,588,149
1,218,700
0
5,103,821
40,938,890

10,190,083
5,433,400

7,790,003
3,852,000
5,580,640

512,000

3,881,478
1,424,776
2,174,500

8,066,000

1,880,800
210,600

40,000
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(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/
(Reducciones)

32,237,304

17,030,743

10,088,419
8,319,705
-563,301
4,930,898
7,468,160

265,608

0

-187,381
7.123
8,702,411
4,705,427
511,084
4,954
62,833,220

52,889,680
6,177,779

2,792,240
1,167,988
339,592
190,626

286,172
1,269,988

-1,220,409

2,574,409

0
o
0
2,574,409
o
0
o
a
a

Egresos

Modificado
206,188,215
109,404,765

16,726,419
36,138,124
21,319,162
22,598,745
[}

1,000
40,514,244
3,323,751
1,161,948
0

2,344,019

649,877
22,290,560
5,924,127
511,004
4,308,867
103,772,110

63,079,774
11,611,178

10,582,243
5,119,988
5,241,048

321,374

4,167,650
2,694,764
954,091

10,640,409

10,640,

OOOOD%OOQ

58,622,930

1,743,450
129,850

4,850
29,630,045 |

Devengado
199,668,796
109,233,034

14,180,679

35,086,821
20,798,528
20,389,734
0
0

38,830,281
3,193,467
1,028,506

0

2,304,670

574,597
22,036,658
5,913,488
511,004
4,267,800
101,824,622

63,042,712
11,468,350

10,330,335
5,049,189
4,939,797

288,650

3,553,709
2,222,193
929,688

10,584,114

0

0
0
10,584,114

oOo0oo o

58,225,386
1,674,792
120,088

0
29,575,365

192,830,223
109,233,034

13,960,243

29,379,841
19,867,571
20,389,734
0
0

35,549,871
3,030,508
971,019

0

2,274,751

547,792
22,025,738
2,669,440
59,854
3,970,769
100,334,287

62,986,162
11,176,255

9,872,697
4,896,777
4,678,946

278,650

3,546,746
1,971,059
926,996

10,524,045

0

0
0
10,524,045

oo o o

42,886,989
1,532,026
120,088

0
14,379,734

Subejercicio

6,519,419
171,731

2,545,740
1,071,303
520,634
2,200,012
0

1,000
683,963
130,284
133,441
0

39,350

75,281
253,901
10,639

0

41,087
1,947,488

37,082
142,829

251,908
70,769
301,251

32,724

613,941
472,572
24,403

56,296
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(Cifras en Pesos)
Egresos
Concepto Ampliaciones/ i Subejercicio
Aprobado (Redeicianes) Modificado Devengado Pagado
Equipo de Defensa y Seguridad 45,861 45,861 45,861
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas 934,400 25,951,418 26,885,818 26,689,972 26,689,972 195,846
Activos Biol6gicos o] [¢] 0 ] 4] 0
Bienes Inmuebles 0 [¢] 0 o 0 0
Activos Intangibles 639,040 -455,983 183,057 119,327 119,327 63,730
Inversién Publica 0 65,410,726 65,410,726 65,410,726 48,576,328
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 65,410,726 65,410,726 65,410,726 48,576,328 0
Obra Publica en Bienes Propios o a 0 0 0 o
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 a 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 132,779,717 -132,279,717 500,000 1] 0 500,000
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas 0 a g 0 o 9
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 [¢] o 0 o] 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros o o 0 0 0 o
Analogos
Otras Inversiones Financieras 0 1] a 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras 139 279 717
Erogaciones Especiales 132,779,717 13 17 500,000 0 0 500,000
F paciones y Ap iones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 e} 0 0 0 o]
Aportaciones 0 ¢} 0 0 0 0
Convenios 0 [¢] 0 o 0 0
Deuda Ptblica 0 1] 0 0 1] 0
Amortizacién de la Deuda Publica 0 1] 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 o 0 o] 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 ] o] 0 0 o
Gastos de la Deuda Publica ] 4] 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 [¢] 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 a ] 0 1] 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas) 0 a 0 0 0 0
Total del Egreso 389,058,654 96,589,980 485,648,634 475,543,924 430,701,742 10,104,710
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